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Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 1  (Dodatečná informace č. 1) 

Zakázka:       „Rozšíření parkovací kapacity v dolním areálu Oblastní nemocnice 

Náchod" 

Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel  

Název                          Královéhradecký kraj 

Sídlo                          Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO                          708 89 546 

DIČ                          CZ70889546 

Zástupce                         Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

Ve věcech technických 

František Mrázek, DiS., tel.: 495 817 357,  fmrazek@kr-kralovehradecky.cz      

Ve věcech veřejné zakázky  

JUDr. Jana Mitrović, Tel: 495 817 453,  jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz  

Profil zadavatele 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 

příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též jen 

„zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku podlimitní, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, toto vysvětlení a 

doplnění zadávacích podmínek.   

  

Dotaz  č. 1  

  

Předpokládáme, že jediná možnost obslužnosti stavby, zejména pro HSV bude věžový jeřáb nebo manipulace s 

ručním bedněním a betonáže pomocí čerpadla, což vyžaduje vyšší časovost i jiné vykázané položky přesunu hmot. 

Předložený soupis prací neuvažuje s položkou montáže, demontáže a provozu věžového jeřábu?  
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Odpověď  č. 1  

 

Náklady na použití jeřábu (stejně jako výtahu, vrátku či čerpadla betonu) musí být započteny v cenách základního 

přesunu hmot, přičemž rozhodnutí o způsobu zajištění dopravy je na rozhodnutí dodavatele. 

 

Dotaz  č. 2  

 

V popisu AST a ST části zadání se zmiňuje pohledová kvalita povrchů betonových konstrukcí. Specifikaci je nutné 

upřesnit, zda se jedná o PB01 – nízké požadavky na pohledovost nebo vyšší. Tato informace má dopad na cenu 

položky.  

 

Odpověď  č. 2 

 

Minimální požadovaná kvalita betonu  je PB01 - toto dodavatel zohlední při ocenění položek  č. 39, 44, 46, 51, 53, 57, 

59, 68 týkající se betonu a bednění  v listu  s názvem  „SO 610.2B.01.01“ soupisu stavebních prací dodávek a služeb 

s ozn. „Soupis prací celkovy P1_P2_P3“.   

 

 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje a nově končí dne 7. 7. 2021 9:00 hod. 

 

V Hradci Králové 22. 6. 2021 

 

JUDr. Jana Mitrović 

na základě pověření 


